
                               РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                                       Брянская область 

                                                                 
Жуковский районный Совет народных депутатов 

                                                пятого созыва 
 

                       

                    РЕШЕНИЕ  
 
 

 

от 27.12.2016  № 348/30-5 

г. Жуковка 

 

О внесении изменений в решение 

Жуковского районного Совета 

народных депутатов от 23.06.2015 

№ 147/11-5 

 

 

 

Рассмотрев и обсудив предложение администрации Жуковского района по данному 

вопросу, 

 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести следующие изменения в решение Жуковского районного Совета народных 

депутатов от 23.06.2015 № 147/11-5 «Об утверждении Положения о распоряжении жилыми 

помещениями муниципального жилищного фонда коммерческого использования в 

муниципальном образовании Жуковский муниципальный район» (далее – Решение): 

1.1. Дополнить Решение пунктом 3 следующего содержания: 

«3. Настоящее решение вступает в силу через десять дней со дня его официального 

опубликования.».  

1.2. Дополнить абзац второй пункта 2.4 Положения о распоряжении жилыми 

помещениями муниципального жилищного фонда коммерческого использования в 

муниципальном образовании Жуковский муниципальный район, утвержденного Решением 

(далее – Положение), словами «в случае невозможности использования их для заключения 

договоров социального найма;». 

1.3. Дополнить абзац шестой пункта 4.2 Положения словами «при предоставлении жилья 

на условиях коммерческого найма, статус нуждающегося в социальном жилье не изменяется». 

2. Настоящее решение вступает в силу через десять дней со дня его официального 

опубликования. 

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения возложить на постоянный комитет 

по бюджету, налогам и экономической реформе (Латышев В.В.). 

 

 

 

Глава Жуковского района                                                                           В.М. Шуравко 

 

 


